БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	 Хәйбулла районы

муниципаль районының

Әбеш ауыл Советы

ауыл биләмәhе
 Советы

453814, Оло  Әбеш ауылы, Мәктәп урамы, 7

т. (34758) 2-34-46,

abishselsovet @ mail.ru

	Совет
сельского поселения

Абишевский сельсовет

муниципального района Хайбуллинский район

453814, c.Большеабишево, ул.Школьная, 7

т. (34758) 2-34-46,

abishselsovet @ mail.ru

РЕШЕНИЕ
О формировании постоянных комиссий Совета сельского поселения Абишевский сельсовет
Руководствуясь частью 5 статьи 17 Устава сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район решил:
 Сформировать следующие 4 комиссии Совета:

1. Постоянная комиссия по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности;

2.  Постоянная комиссия по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии;

3.   Постоянная комиссия по социально-гуманитарным вопросам;

4. Комиссия по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата.

Глава сельского поселения

Абишевский сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан

Т.М.Юнусов

с.Большеабишево
28 марта 2011 года
№Р-1/2
D\2. О формировании постоянных комиссий